Segunda-feira
29 de Maio de 2023
2 - Ano XI - Nº 743 Barreiras

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK0NKM4N0QXMJVFNTY0OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

          Câmara Municipal de Barreiras
          ESTADO DA BAHIA

          CNPJ 16.256.893/0001-70

Avenida Clériston Andrade, 1.353 – Bairro São Miguel – Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: 0800-075-8101

AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº. 001/2023, Processo Administrativo nº. 065/2023. OBJETO:
Contratação de 01 (uma) agência de publicidade e propaganda para a prestação de serviços de

publicidade e propaganda, para divulgação dos programas e ações da Câmara Municipal de

Barreiras/BA, conforme edital e anexos. DECISÃO: O Presidente da Câmara Municipal de Barreiras
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com Art. 43, Inciso VI, da Lei Federal nº.

8.666/93, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, ADJUDICA o objeto da licitação

à empresa A I M COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA S/C LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº.
63.079.008/0001-05, e HOMOLOGA o resultado da licitação. VALOR TOTAL: R$ 700.000,00

(setecentos mil reais). Barreiras/BA, 15 de maio de 2023. Alcione Rodrigues de Macedo -

Presidente do Legislativo.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 022/2023

MODALIDADE:
FUNDAMENTO

LEGAL:
Lei nº. 8.666/93;
Lei nº. 12.232/10.

TOMADA DE PREÇOS Nº.
001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70

CONTRATADA:
A I M COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA
S/C LTDA.

CNPJ: 63.079.008/0001-05

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
E PROPAGANDA, PARA DIVULGAÇÃO DOS PROGRAMAS E AÇÕES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS/BA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES VALOR TOTAL: R$ 700.000,00

DATA DA ASSINATURA:
16/05/2023